

Forbo Flooring Skötsel och Underhåll:

Nuway entrégolvssystem är tillverkade speciellt för att samla upp och behålla smutsen vid entréer och ingångar för att förhindra spridning in i lokalerna. Nuway håller kvar smutsen tills den avlägsnas vid rengöring. Regelbunden rengöring av uppsamlad smuts är viktigt och nödvändigt för optimal funktion. Följande råd och riktlinjer säkerställer att produkterna bibehåller prestanda, effektivitet och utseende över tid. Nuway entrégolvssystem kan underhållas med vanliga mattrengöringsmetoder.

Byggstädning utförs efter installation och före användning

Ta bort all synlig smuts, skräp, sand och damm genom rengöring med dammsugare med mekaniskt roterande borstvalsmunstycke. Vid behov spraya lätt med ett PH neutralt rengöringsmedel och torka torrt.

Regelbunden städning

Frekvensen för regelbunden städning beror på trafikmängd, nedsmutsningsgrad, önskat utseende och hygienstandard.

För att avlägsna torr smuts:

- Dammsug med en upprätt dammsugare med mekaniskt roterande borstvalsmunstycke. Dammsug flera gånger över samma ställe i olika riktningar för att säkerställa att all smuts följer med. Rörelsen med munstycket ska ske snabbt framåt och långsamt bakåt.
- Fläckborttagning efter behov.

För att avlägsna fuktiga eller blöta smutsansamlingar:

- Använd en våtsug för att avlägsna överskott av fukt/vatten i Nuway systemet.
- För envisa spill och fläckar, använd en sprayextraktionsmaskin alternativt en spray och borstvals-maskin med 3-i-1 Funktion.

Periodiskt Underhåll

De allmänna rengöringsmetoderna ovan skall användas vid behov för att bibehålla optimal prestanda och utseende. Den periodiska underhållsfrekvensen kommer att bero på hur utsatt golvet är, trafikmängd och smutsningsgrad.

Rengöring av hårt nedtrampad smuts:

- Använd en vattendammsugare med varmt vatten och ett PH-neutralt rengöringsmedel lämpligt för nylonfibrer. Efterskölj med rent vatten för att se till att allt rengöringsmedel avlägsnas. Vid behov kan man förfukta fläcken med utspätt rengöringsmedel.

Vänligen notera:

Extraktionsrengöring med varmvatten kan utföras på plats förutsatt att man inte blöter ner baksidan. Temperaturen får inte överstiga 50°C när man rengör med varmvatten.

Öppna Nuway konstruktioner rengörs bäst genom att plocka upp Nuway-sektionerna regelbundet och rengöra dem separat. Då rengörs även konstruktionen under sektionerna. Vid demontering var noga med att markera var och hur sektionerna var monterade för att underlätta återmonteringen.

Fläckborttagning

- Ta bort fläckar så fort som möjligt med ett PH-neutralt rengöringsmedel, var noga med att efterskölja med vatten.

Använd inte någon form av blekmedel eftersom de kan skada produkten och bleka färgerna

Allmänna råd

2

Generella anvisningar

Skydda nylagda golv

Alla nylagda golv bör täckas och skyddas från övrigt arbete med ett lämpligt skydd som inte färgar av sig. Använd skyddstassar på stolar och bord för att minska repor. Rullande länkhjul bör anpassas och vara ändamålsenliga med det aktuella golvvalet.

Använd entrésystem

Så mycket som 80% av all smuts som kommer in i en byggnad tas in med fottrafik. Entrégolvsystem i en lämplig storlek (helst mer än 6 lm) och kvalitet bör användas. Forbo Coral eller Nuway entrégolvsystem visar genom oberoende tester att de tar bort och bevarar upp till 94% av all smuts och fukt som tas in i en byggnad med fottrafik; minskar underhållskostnaderna och maximerar retentionstiden för utseendet hos intilliggande golvprodukter, samt reducerar halkrisken. Liksom alla smutsavlägsnande system ska alla entrésystem rengöras regelbundet för att lossa smuts som samlats i mattan

Rengöring

- Ett entrésystem fungerar mest effektivt när det är rent och regelbundet rengörs från smuts.
- Regelbunden rengöring är mer fördelaktig och kostnadseffektiv än enstaka/oregelbundna djuprengöringar.
- Använd rekommenderade rengöringsmedel. Rengöringsprodukter och utrustning av hög kvalitet säkerställer ett effektivt underhåll och står endast för en liten del av underhållskostnaderna.
- Följ alltid tillverkarens anvisningar för rengöringsprodukterna

Följ alltid de angivna hälso- och säkerhetsanvisningarna.

Användning av golvvårdsprodukter

Felaktig användning av rengöringskemikalier kan orsaka skador och / eller missfärgning. Överanvändning eller otillräcklig sköljning av rengöringskemikalier kan äventyra golvets prestanda.

Vanliga frågor

Hur ofta ska jag rengöra mitt golv?

Optimal frekvens för rengöring och underhåll bestäms av trafikintensitet och smutsningsgrad. Vid framtagning av rengörings- och underhållsschema är det bra att först övervaka hur utsatt golvet är: Ligger det t.ex. nära en ingång till byggnaden eller på en övervåning? Kommer det att samlas torr eller fuktig smuts? Kom ihåg att ljusa och enfärgade golv kan behöva rengöras oftare.

Hur tar jag bort fläckar?

Ta bort fläckar så snart de upptäcks. De flesta fläckar kan avlägsnas med en torr (pappers) handduk, vatten, tvättmedel, lacknafta eller alkohol (i den ordningen). Använd INTE starka lösningsmedel eftersom de kan vara skadliga för både människor och ditt golv.

Fläckar:

Tuggummi

Tas bort med:

Använd lämplig ~~proprietär~~ gelbaserad tuggummiborttagare

Torra fläckar

Avlägsna allt överskott och dammsug noggrant

Återkommande
Fläckar

Kan vara rester av rengöringsmedel eller att mattan inte sköljts ordentligt

Vid eventuella tveksamheter, testa rengöringsmetoder på ett provstycke eller en mindre synlig del av golvet.

Rekommenderade golvvårdprodukter

Forbo Flooring Systems rekommenderar endast användning av pH-neutrala, icke-skummande, mattvättmedel för golvbeläggning med polyamidlugg.

Andra golvvårdsprodukter kan användas på golvbeläggningar från Forbo. Om alternativa produkter används, kontakta respektive leverantör för mer information, vägledning och garanti.

Kontakta oss:

www.forbo.se

E-mail: info.sweden@forbo.com

Telefon 031-89 20 00